
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 

 
23.09.2023  
 
__________________________________________________________________________________ 
Střední škola informačních technologií, s.r.o., Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 01  (SŠINFOTECH) 
               sekretariát - Petra Malyjurková                                   ředitel - Mgr. Radan Nachmilner            
                +420 595 172 000      skola@ssinfotech.cz                                  +420 777 900 010     reditel@ssinfotech.cz      
 

www.ssinfotech.cz 

Volba druhého povinného cizího jazyka / NJ, RJ, ŠJ 
 
Dobrý den, 

pro tvorbu studijních skupin bychom potřebovali obratem vědět, který druhý cizí jazyk budete při 

studiu volit. První a povinný je pochopitelně angličtina, tu tedy neřešte. Dále budete mít základy 

technické angličtiny = IT AJ. Tu mají studenti sítí a programování v rámci IT předmětů. 

Výuka 2. jazyka je v 1. a 2. ročníku, případně i 3. - 4. ročník v případě maturitní zkoušky. 

Začít můžete i s jiným jazykem, než který nyní máte na ZŠ, protože se začíná od počátku. 

V současnosti je nabídka z NJ, RJ, ŠJ 

Pro ilustraci si pročtěte odkaz níže. 

https://www.ssinfotech.cz/vzdelavani---nadstandardy/jazykove-vzdelavani/druhy-cizi-jazyk-nj-rj-fj-

j.php 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ssinfotech.cz/vzdelavani---nadstandardy/jazykove-vzdelavani/druhy-cizi-jazyk-nj-rj-fj-j.php
https://www.ssinfotech.cz/vzdelavani---nadstandardy/jazykove-vzdelavani/druhy-cizi-jazyk-nj-rj-fj-j.php


 
 
 
__________________________________________________________________________________ 
 

 
23.09.2023  
 
__________________________________________________________________________________ 
Střední škola informačních technologií, s.r.o., Pionýrů 2069, Frýdek-Místek, 738 01  (SŠINFOTECH) 
               sekretariát - Petra Malyjurková                                   ředitel - Mgr. Radan Nachmilner            
                +420 595 172 000      skola@ssinfotech.cz                                  +420 777 900 010     reditel@ssinfotech.cz      
 

www.ssinfotech.cz 

 

 

 

 

         Mgr. Radan Nachmilner 
         ředitel školy  

 

 

 

 


